
Про приймання комплексу будівель і споруд за адресою: провулок Шкільний, 6,  
с. Сухорабівка Полтавської області у спільну власність територіальних громад сіл, 

селищ, міст Полтавської області 
 
 

Керуючись пунктом 20 частини 1 статті 43, частинами 2, 5 статті 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про передачу 
об’єктів права державної та комунальної власності», Порядком проходження 
документів при прийнятті майна до спільної власності територіальних громад сіл, 
селищ і міст Полтавської області та передачі такого майна до інших форм власності, 
затвердженим рішенням одинадцятої сесії Полтавської обласної ради п’ятого 
скликання від 8 листопада 2007 року, розглянувши протокол загальних зборів учасників 
Товариства з обмеженою відповідальністю «Оздоровчий табір-санаторій ″Світанок″» 
від 30 червня 2021 року № 16, з метою ефективного використання майна спільної 
власності територіальних громад сіл, селищ, міст Полтавської області, 

 

ОБЛАСНА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Прийняти безоплатно із власності Товариства з обмеженою відповідальністю 
«Оздоровчий табір-санаторій ″Світанок″» у спільну власність територіальних громад 
сіл, селищ, міст Полтавської області на баланс, в оперативне управління Полтавської 
обласної дитячо-юнацької реабілітаційно-спортивної школи інвалідів комплекс 
будівель і споруд (загальна первісна вартість 364 626,34 грн.) за адресою:  
провулок Шкільний, 6, с. Сухорабівка Полтавської області. 
 

2. Управлінню майном обласної ради створити комісію з приймання-передачі 
майна, Управлінню молоді та спорту Полтавської обласної державної адміністрації 
делегувати своїх представників до складу комісії з приймання-передачі. 
 

3. Організацію виконання цього рішення покласти на управління майном 
обласної ради, Управління молоді та спорту Полтавської обласної державної 
адміністрації, контроль за виконанням – на постійні комісії обласної ради з питань: 
молодіжної політики, спорту та туризму; бюджету та управління майном. 

 

 

 

 

ГОЛОВА  

ОБЛАСНОЇ РАДИ  О. БІЛЕНЬКИЙ 

 

ПОЛТАВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 

Пленарне засідання п’ятої сесії восьмого скликання 

Р І Ш Е Н Н Я 

06 липня 2021 року      № 232 


